
UCHWAŁA NR XLVII/356/2023 
RADY GMINY PISZCZAC 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Zalesie 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i  art.18 ust.2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023r. poz.40 z późn. zm.) , w związku z art. 216 ust.2 pkt. 5  i art. 220 ustawy z dnia  27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych  (Dz. U. 2023 poz.1270 z późn.zm.)  Rada Gminy Piszczac uchwala, co 
następuje : 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie w 2024 roku pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie 
Zalesie na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. : „ Remont świetlicy wiejskiej w m. Dobryń Kolonia” w 
kwocie 5.000,00 zł (słownie złotych: pięć tysięcy) . Środki  finansowe  Gmina Piszczac zabezpieczy  budżecie 
roku 2024. 

§ 2. Podstawą udzielenia pomocy finansowej będzie umowa zawarta pomiędzy Gminą                                
Piszczac, a Gminą Zalesie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piszczac. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Kurowski 

 

Id: AEC5C60B-A54F-459E-9BCD-CC5EFF346C23. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVII/356/2023 RADY GMINY PISZCZAC z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-12-29T13:18:46+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




